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Stadin Viikko 28.10. – 2.11.2013 

Juhlavuosi 

Stadilaisten 5-vuotisjuhla 
Kaikki megeen heimoon, säätyyn tai sukuun katsomatta, bileet alkaa 
maanantaina ja loppuu lauantaina rentoon illalliseen. 
Tuu yksin, kaksin tai porukalla. Luvassa oivaa ohjelmaa, mainiota mu-
saa ja kliffoja kirjailijatapaamisia livenä. 
Tsiigaa juhlaviikon proggis ja tuu mukaan. Nää bileet on kaikelle kan-
salle - ei tartte olla stadilainen tai hesalainen. 
 

Viikon aikana valitaan Costan friidu ja Costan kundi. 
Kaikki tapahtumat järkätään Fuengirolassa. 

Ma 28.10. 

Klo 15 AVAJAISET, ravintola Cosmos 

Helena Kantvikin, Sinikka Gröhnin ja Tuula Lanaksen taidenäyttely avataan. 
Costan friidun ja Costan kundin äänestys alkaa. 
 

Klo 17 Tarinateatteri, ravintola Cosmos 
Hauskoja ja koskettavia kohtauksia elävästä elämästä. 
 

Klo 18 Musiikkia, ravintola Cosmos 
Duo Frogleys viihdyttää väkeä upealla soitollaan 
(Hessu Viinamäki ja Jukka Mänty-Sorvari). 

TI 29.10. 
Klo 16 Kirjailija Eino Leino, kirjailijatapaaminen, 
kirjakauppa Hemingway 
 

Klo 18 Kirjailija Eino Leino, ravintola El Patio 
Esitelmän aiheena: Intohimojen Helsinki - Kirjailijakohtaloita ja kohtaamisia 
kahdella vuosisadalla. 



Ke 30.10. 
Klo 16 Tuomon esitelmä, aiheena Korkeasaaren historia, 
ravintola Nuriasol (hotelli Nuriasol) 
 

Klo 19 Tuomon stadipainotteinen tietovisa, ravintola Refla 

To 31.10. 
Klo 10 Mölkkykisa, Open Corin kentällä 
(huom. Paikka saattaa vielä muuttua sääolosuhteiden vuoksi) 

Klo 13 Hernesoppaa kentällä, sisältyy osallistumismaksuun 
Palkintojen jako kentällä kilpailun ratkettua. 

Pe 1.11. 
Klo 16 Elokuva Helsinki ikuisesti, 
ravintola Nuriasol (hotelli Nuriasol) 
 

Klo 18 Kirjailija Robert Brantberg esitelmöi aiheesta: 
Stadilaiset jatkosodassa, ravintola Nuriasol 
 
Vika mahis äänestää Costan friidua ja Costan kundia!  

La 2.11. 
Klo 19 PÄÄTTÄJÄISET, ravintola El Patio 
Illallinen 25 euroo!!!!!! 
 
Bungaa tikettisi ajoissa, jotta et jää ilman: 
Tervetuliaiscava, alkuruoka, pääruoka ( liha- ja kalavaihtoehdot), jälkiruoka, 
½ pulloo viinii per nuppi, kahvii, brändii ja hyvää seuraa. 
Näistä geimeistä ei sit pirskeet enää parane. 
Juhlavuoden bileet juontaa Jorma Pulkkinen. Musaa skulaavat Tanja K. ja 
Sami (duo Travellers). Yllätysvieras tekee visiitin. 
Arpajaisissa ältsin buenot palkinnot. Murreskaban voittaja julkistetaan, 
Costan friidu ja Costan kundi saavat arvonimensä. 



Äänestä Costan friidua ja Costan kundia 
Ehdolla ovat kaikki stadilaiset, äänestyslippuja jaossa sekä nimilistat nähtä-
vissä Stadin Viikon tapahtumissa. Päättäjäisillallisella lauantaina ravintola El 
Patiossa selviää enemmin tai myöhemmin eniten ääniä saaneet persoonat. 

Avoin Mölkkykisa 
Osallistu Mölkyn haastekisaan. Ilmoittautumiset 27.10. mennessä: Oili Sa-
lasto 667 018 783 tai Jussi Metsä 610 173 073. Kisapäivä on 31.10.2013, 
osallis-tumismaksu 6 euroo, jolla saa herkullista hernekeittoa, pullon vettä, 
leipää ja voita pelipaikalla. 

Murreskaba sai jatkoaikaa 

Lukuisten kyselyjen ja anelujen jälkeen on Murreskaballe annettu hiu-
kan lisäaikaa. Kaikki tekstit ( novellit, muistelot, runot, laulut yms. ) on 
toimitettava viimeistään 27.10.2013 Toini Lehtiselle: 

Muistathan, että kilpailuun voi osallistua kaikki murteeksi kirjoitettu 
teksti. Siis savoksi, suomeksi, saameksi, stadiksi, raumaksi, hämeeksi 
tms. murteena kirjoitettu tuotos annetaan monikulttuurisen tuomaris-
ton arvioitavaksi. Kukin tuomari sijoittaa kolme suosikkiaan parem-
muusjärjestykseen, eniten ykkössijoja saanut teksti on voittaja. Voitta-
ja julkistetaan lauantaina 2.11. juhlabileissä. 


